
UCHWAŁA NR VI/51/12/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej 
za Zasługi dla Województwa Śląskiego” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) oraz § 44, 44 d ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej za Zasługi dla 
Województwa Śląskiego” polegającej na odwołaniu ze składu komisji radnych: Jacka Świerkockiego, Jadwigi 
Baczyńskiej, Agnieszki Biegun, Piotra Czarnynogi, Lucyny Ekkert, Stanisława Gmitruka, Dariusza Iskanina, 
Wojciecha Kałuży, Beaty Kocik, Urszuli Koszutskiej, Bartłomieja Kowalskiego, Marii Materli, Mirosława 
Mazura, Andrzeja Molina, Aliny Nowak, Rafała Porca, Marty Salwierak, Katarzyny Stachowicz, Grzegorza 
Wolnika. 

§ 2. Powołuje się w skład doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 
Śląskiego”: 

1) radnego Jacka Świerkockiego na funkcję Przewodniczącego, 

2) radnego Grzegorza Wolnika na funkcję Zastępcy Przewodniczącego, 

3) radną Lucynę Ekkert, 

4) radnego Stanisława Gmitruka, 

5) radną Urszulę Koszutską, 

6) radną Marię Materlę, 

7) radnego Mirosława Mazura, 

8) radnego Andrzeja Molina, 

9) radną Alinę Nowak, 

10) radnego Rafała Porca, 

11) radnego Henryka Siedlaczka, 

12) radną Katarzynę Stachowicz, 

13) radną Jadwigę Baczyńską, 

14) radną Agnieszkę Biegun, 

15) radnego Piotra Czarnynogę, 

16) radnego Dariusza Iskanina, 

17) radnego Wojciecha Kałużę, 

18) radną Beatę Kocik, 

19) radnego Bartłomieja Kowalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6D89BC-6A0F-4F64-8151-BB1F0E1CC8D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Punkt 19

	Paragraf 3


